Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og skennet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 8)

Delaftale 8 - Storkgbenhavn - Storkgbenhavn 8

Lbfnr.

0672001
0259001
0259002
0259003
0381001
0381002
0381003
0381004
0381005
0381006
0381007
0381008
0381009
0040001
0254001
0254003
0254004
0254005
0254006
0254007
0254008
0254009
0254921
0398001
0398003
0398004

Organisationsnavn

Andelsboligforeningen Frydenhgjparken

Avedgre Boligselskab
Avedgre Boligselskab
Avedgre Boligselskab

Afdelingsnavn

Frydenhgjparken

3501-0, Avedgre Stationsby, Syd
3503-5, Avedgre, Store Hus
3504-2, Avedgre Stationsby, Nord

Boligforeningen Hvidovrebo
Boligforeningen Hvidovrebo
Boligforeningen Hvidovrebo
Boligforeningen Hvidovrebo
Boligforeningen Hvidovrebo
Boligforeningen Hvidovrebo
Boligforeningen Hvidovrebo
Boligforeningen Hvidovrebo
Boligforeningen Hvidovrebo

Brgndby almennyttige Boligselskab
Brgndby Boligselskab

Brgndby Boligselskab

Brgndby Boligselskab

Brgndby Boligselskab

Brgndby Boligselskab

Brgndby Boligselskab

Brgndby Boligselskab

Brgndby Boligselskab

Brgndby Boligselskab

Det sociale Boligselskab Brgndbyparken
Det sociale Boligselskab Brgndbyparken
Det sociale Boligselskab Brgndbyparken

26 boligafdelinger

1, Svendebjergvej
2, Gl. Kgge Landevej
3, Hvidovregade

4, Hvidovrevej

5, Gl. Kgge Landevej

6, Strandhavevej/Strandmarksvej
7, Tavlekaersvej/Kaerstykkevej

8, Vojensvej

9, Tavlekaersvej
Rheumpark

601-0 Kirkebjerg
603-0 Brokeer
604-0 Brgndby Nord
605-0 Ulsgparken
606-0 Hallingparken
607-0 Hallingparken
608-0 Dyringparken
609-0 Bggelunden
921-0 Rolandshave

4.01 Bredager/Gillesager
4.03 Brgndbygster Torv

4.04 Nykeer/Solkeer
Ialt

167
167
167
167
167
167
167
167
167
167
167
167
167
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153

Hvidovre
Hvidovre
Hvidovre
Hvidovre
Hvidovre
Hvidovre
Hvidovre
Hvidovre
Hvidovre
Hvidovre
Hvidovre
Hvidovre
Hvidovre
Brgndby
Brgndby
Brgndby
Brgndby
Brgndby
Brgndby
Brgndby
Brgndby
Brgndby
Brgndby
Brgndby
Brgndby
Brgndby

Kommunenr Kommunenavn Antal boliger

Antal bygninger Skgnnet antal bygningstyper

126 16 2
1.028 30 7
464 1 1
1.018 54 3
22 1 1
88 3 2
42 2 2
94 2 3
24 1 1
232 21 7
107 27 3
75 5 4
30 5 1
469 11 10
450 34 2
398 4 2
801 10 3
211 7 2
213 7 2
233 6 2
295 10 2
12 3 1

22 4 1
539 22 4
494 8 2
375 10 3
7.862 304 73
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